I mp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Marche 1" fase

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI

San Benedetto del Tronto, Domenica 28/01/2024 - 11:34

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

MARINELLI MICHELE
CAMPIONE VINCENZO
ARMEZZANI GIUSEPPE
BALDI DIEGO

LATINI MIGUEL
FAMMILUME GIANLUCA
ZAMPETTI ENRICO

a b wN -

Anno

1995
1982
1985
1986
1979
1973
1968

S8
S2
S10
S5
S4
S6
S6

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Societa

Acqua Team Senigallia Asd
Anthropos Asd

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Anthropos Asd

S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:35.8 726.26
01:32.4 644.16
00:38.0 612.89
01:25.0 387.41
01:56.9 329.08
01:03.0 Sub Jud

ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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